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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Himare Spile-Himare.  Tel: 0393-2355.  Fax: 0393-2355.

E-mail: bashkiahimare@yvahoo.com

Nr. 234 Prot Himare me 22 /¢ - 2016

VENDIM
Nr. 36 date 01.02.2016

Mbi zgjedhjen e Zevendeskryetarit te Keshillit te Bashkise Himare

Baza ligjore;

Ligji nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per vetegeverisjen vendore’neni 48 pika 6/c

i<eshilli I Bashkise Himare I mbledhur date 01.02.2016 ne baze te propozimit te grupit te
keshitltareve me 16 vota pro dhe asnje kunder;

Vendosi

e zgjedhe ne vendin e Zevendeskryetarit te Keshillit te Bashkise Himare znj. Stela
Bezhani

a Ky vendim hyn ne fuqi sipas ligjit 139/2015 date 17.12.2015 ‘Per vetegeverisjen
vendore neni 55 pika 6.

Kryetari
Foto Karavella....
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